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Lausunto asetusluonnoksesta erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksesta sekä 
yleislääketieteen erityiskoulutuksesta annetun sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen muuttamisesta 
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Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausuntomme otsikon mukaisesta uudesta asetusluonnoksesta 
nimenomaan erikoislääkärikoulutuksen suhteen. 
 
Uudessa asetusluonnoksessa aiempi aikaperustainen erikoistuminen on muutettu osaamisperustaiseksi, 
mikä tukee nykyistä yksilöllisempää koulutusta. EU-tasolla minimipituus erikoislääkärikoulutukselle on 
määritelty neljäksi vuodeksi, mikä antaa kuitenkin koulutuksen pituudellekin rajat. 
 
Erikoisalayhdistyksemme tukee osaamisperustaista erikoislääkärikoulutusta, mutta edellyttää, että 
valtakunnallisesti määritellään koulutuksen tavoitteet, osaamisperusteet ja niiden seurantamittarit 
yhtenäisiksi. Tässä avainasemassa ovat valtakunnalliset ja paikalliset neuvottelukunnat sekä erikoisalojen 
kouluttajat ja erikoislääkäriyhdistykset. Asetusluonnos antaa toisaalta tilaa myös paikallisesti sopia 
erikoistumiseen liittyvistä yksityiskohdista. Osaamisen toteaminen voidaan todeta erilaisin menetelmin ja 
tähän liittyen myös eurooppalaisen erikoislääkärikuulustelun hyväksyminen yhtenä osana koulutusta. 
 
Osaamisen arviointi tulee suunnitella ja toteuttaa yhtenäisesti eri erikoisaloilla. Erikoistuvien ja kouluttajien 
välinen yhteistyö sekä koulutuksen ja siinä kehittymisen seuraaminen tulee toteuttaa yhtenäisen sähköisen 
seurantajärjestelmän (ml. lokikirja) avulla. Seurannan on oltava säännöllistä ja jatkuvaa, ja erikoistuville 
tulee nimetä oma henkilökohtainen erikoislääkärituutori. 
 
Niin sanotun fifty-fifty  -säännön poistuminen uudessa asetusluonnoksessa on mielestämme hyvä asia. Se 
lisää koulutusajan joustavuutta. Nimenomaan keskussairaaloissa eri erikoisalojen osaaminen samalla 
erikoisalalla voi vaihdella valtakunnallisesti, jolloin yliopisto- ja keskussairaalajaksojen osuus koulutuksen 
aikana voidaan sovittaa tarpeen mukaan. 
 
 
Lopuksi, erikoislääkäriyhdistyksemme puoltaa edellä olevin kommentein uutta asetusluonnosta 
erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksesta sekä yleislääketieteen erityiskoulutuksesta. 
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